6.5	 Les Miles RJA sont calculés sur le montant de l’achat, puis arrondis au Mile RJA entier le plus proche. Si vous effectuez 
un achat de 15,99 € dans le cadre d’une transaction éligible, vous gagnerez 15 Miles RJA (15,99 € x 1 mile RJA = 15,99 
Miles RJA arrondis au Mile RJA inférieur).

6.6	 Vous pouvez gagner jusqu’à un maximum de quatre-vingt-cinq mille (85 000) Miles RJA par Année de la Carte en 
effectuant des Transactions Eligibles avec votre Carte de Débit Visa Premium EAB. Si vous avez atteint la limite 
maximale de Miles RJA au cours d’une Année de la Carte, toute dépense supplémentaire effectuée dans le cadre de